所有产品规格变更，均不另行通知
工业平板
型号 P1571Z-C6 V1.0(7360U)
机箱 材质/结构 铝合金材质，无风扇散热结构
颜色 亮银色
尺寸（长宽高） L369*W299*H60mm
重量（裸机净重） 2.35KG
安装 壁挂式

所有产品规格变更，均不另行通知
工业平板
订货信息
No. Model Processor Motherboard IO Board Memory
凤凰
端子
LAN COM HDMI VGA
USB
2.0
USB
3.0
SIM power
1 P1571Z-C6 V1.0(J1900) J1900/2.00G C19_J926D
P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
1*DDR3L 2*10 2 6 1 1 5 1 1 9~36V
2 P1571Z-C6 V1.0(5020U) 5020U/2.00G C43_I326D
P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
1*DDR3L 2*10 2 6 1 1 4 2 1 9~36V
3 P1571Z-C6 V1.0(6650U) i7-6650U/2.20G C58_I726D
P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
2*DDR4 2*10 2 6 1 1 2 4 1 9~36V
4 P1571Z-C6 V1.0(7360U) i5-7360U/2.50G C58_I526D P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
2*DDR4 2*10 2 6 1 1 2 4 1 9~36V
5 P1571Z-C6 V1.0(8145U) i3-8145U/2.10G C81_I326D P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
2*DDR4 2*10 2 6 1 1 2 4 1 9~36V
6 P1571Z-C6 V1.0(8265U) i5-8265U/1.60G C81_I526D
P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW
2*DDR4 2*10 2 6 1 1 2 4 1 9~36V
7 P1571Z-R6 V1.0(5205U) 5205U/1.90G C100_C326D
P1261-R6/P1261-
C3/P1061-SW